

Flemming K. Sørensen Holding ApS

Dyndledsvej 2, 4652 Hårlev

CVR-nr. 28 31 68 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Flemming Kenneth Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming K. Sørensen Holding ApS
Dyndledsvej 2
4652 Hårlev

CVR-nr.: 28 31 68 60
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Kenneth Sørensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og finansiering, herunder som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 56.115 mod 76.027 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-14.075	-15.292
Andre finansielle indtægter	87.892	116.653
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.664</u>
Resultat før skat	73.817	97.697
Skat af årets resultat	<u>-17.702</u>	<u>-21.670</u>
Årets resultat	<u>56.115</u>	<u>76.027</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	0	8.527
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.285</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>56.115</u>	<u>76.027</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	112.750	112.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.318.020</u>	<u>1.439.798</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.430.770</u>	<u>1.552.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.430.770</u>	<u>1.552.548</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>136.758</u>	<u>285.711</u>
Tilgodehavender i alt	<u>136.758</u>	<u>285.711</u>
Likvide beholdninger	<u>270.197</u>	<u>15.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>406.955</u>	<u>300.721</u>
Aktiver i alt	<u>1.837.725</u>	<u>1.853.269</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.608.589	1.631.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>1.812.989</u>	<u>1.824.374</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	12.236	17.670
Anden gæld	2.500	1.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.736	28.895
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.736</u>	<u>28.895</u>
Passiver i alt	<u>1.837.725</u>	<u>1.853.269</u>

1 Medarbejderforhold**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.631.874	67.500	1.824.374
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.285	79.400	56.115
	125.000	1.608.589	79.400	1.812.989

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for kapitalinteressers gæld til realkreditinstitut, max t.kr. 1.701.